[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2020

     № 752
О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2019 № 904 «Об утверждении плана проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2020 год»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Томской области от 18 марта 2020 года № 156-ра «О введении режима функционирования «повышенная готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Томской области», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 15 июня 2020 № 321 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Пламя»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2019 № 904 «Об утверждении плана проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2020 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Ивченко К.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81